
外寸

いすゞ PB-FRR35L3S 車載車／キャリアカー／重機運搬車 トラックランド近畿(京都)

ASK AM13437
いすゞ

中型

平成16年08月

FRR35L3S-7001***

7,800Kg

6HL1

190

軽油

検査切れ

フォワード

車載車／キャリアカー／重機運搬車

PB-FRR35L3S

2,850Kg

139,000Km

6速MT

7.16L

2人

11,340円

タダノ

L x W x H L581cm x W230cm x H10cm

★メーター実走行約13.9万㎞！★  ・セミワイド 内寸幅230㎝ ・ハイジャッキ ・ウィンチ付  【

上物】 メーカー：タダノ 床面：合板 地上高：95㎝  中古トラックのことならトラックランドに

お任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相

談ください。


